
 

 

 

Freedom of Information Request:  Our Reference CTMUHB_488_23 
 

You asked:  
   

Please disclose the information listed below by return email within 20 days as per 

the Freedom of Information Act 2000.  
 

 Locum Nurse AHP NMNC 
Payment arrangements 
for Bank worker shifts – 

what point on the Agenda 
for Change pay scale is 

paid?  

N/A Point of 

Scale is 

linked to 
previous 

recognisable 
service 

Point of 

Scale is 

linked to 
previous 

recognisable 
service 

Point of 

Scale is 

linked to 
previous 

recognisable 
service 

Do you administer any 

bank-enhanced rates of 
pay? If so, what are these 

and what staff 
groups/grades, and where 
are they applicable?  
What % of WTR payment 
is made with regards to 

Bank worker pay?  

No No No No 

What financial and non-

financial benefits do your 
Bank workers have access 
to and what rationale for 

these?  

N/A WageStream 
– provides 

access to a 
% of salary 

as soon as 
shift is 

finalised 

WageStream 
– provides 

access to a 
% of salary 

as soon as 
shift is 

finalised 

WageStream 
– provides 

access to a 
% of salary 

as soon as 
shift is 

finalised 

  
 
 


